
1999 жылғы 2 ақпандағы Қазақстан Республикасының Үкіметі мен Беларусь 
Республикасының Үкіметі арасындағы тауарларды (жұмыстарды) экспорттау және 
импорттау кезінде жанама салықтарды өндіріп алудың принциптері туралы келісімнің 
қолданысын тоқтату туралы Қазақстан Республикасының Үкіметі мен Беларусь 
Республикасының Үкіметі арасындағы хаттамаға қол қою туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2011 жылғы 23 маусымдағы № 689 Қаулысы
      Қазақстан Республикасының Үкіметі :ҚАУЛЫ ЕТЕДІ
      1. Қоса беріліп отырған 1999 жылғы 2 ақпандағы Қазақстан Республикасының 
Үкіметі мен Беларусь Республикасының Үкіметі арасындағы тауарларды (жұмыстарды
) экспорттау мен импорттау кезінде жанама салықтарды өндіріп алудың принциптері 
туралы келісімнің қолданысын тоқтату туралы Қазақстан Республикасының Үкіметі 
мен Беларусь Республикасының Үкіметі арасындағы хаттаманың жобасы мақұлдансын.
      2. Қазақстан Республикасының Қаржы министрі Болат Бидахметұлы Жәмішевке 
Қазақстан Республикасының Үкіметі атынан 1999 жылғы 2 ақпандағы Қазақстан 
Республикасының Үкіметі мен Беларусь Республикасының Үкіметі арасындағы 
тауарларды (жұмыстарды) экспорттау және импорттау кезінде жанама салықтарды 
өндіріп алудың принциптері туралы келісімнің қолданысын тоқтату туралы Қазақстан 
Республикасының Үкіметі мен Беларусь Республикасы Үкіметінің арасындағы 
хаттамаға  қол  қоюға  өк ілетт ік  бер ілс ін .
      3. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң
           Премьер-Министрі                      К. Мәсімов
Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы  
Ү к i м е т i н i ң        
         2 0 1 1  ж ы л ғ ы  2 3  м а у с ы м д а ғ ы
№  6 8 9  қ а у л ы с ы м е н    
мақұлданған    
      жоба 

1999 жылғы 2 ақпандағы Қазақстан Республикасының Үкіметі мен
Беларусь Республикасының Үкіметі арасындағы тауарларды
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қолданысын тоқтату туралы Қазақстан Республикасының Үкіметі мен
Беларусь Республикасының Үкіметі арасындағы
хаттама

      Бұдан әрі Тараптар деп аталатын Қазақстан Республикасының Үкіметі мен Беларусь
Р е с п у б л и к а с ы н ы ң  Ү к і м е т і ,
      2007 жылғы 6 қазандағы Бірыңғай кеден аумағын құру және кедендік одақты 
қ а л ы п т а с т ы р у  т у р а л ы  ш а р т т ы ,
      2008 жылғы 25 қаңтардағы Кеден одағында тауарлардың, жұмыстарды орындаудың
, қызмет көрсетулердің экспорты мен импорты кезінде жанама салықтарды алу 
қағидаттары туралы келісімді басшылыққа ала отырып,
      төмендегілер туралы келісті:

1-бап

      Тараптар 1999 жылғы 2 ақпандағы Қазақстан Республикасының Үкіметі мен 
Беларусь Республикасының Үкіметі арасындағы тауарларды (жұмыстарды) экспорттау 
мен импорттау кезінде жанама салықтарды өндіріп алудың принциптері туралы 
келісімнің қолданысын тоқтатады.

2-бап

      Осы Хаттама оның күшіне енуі үшін қажетті мемлекетішілік рәсімдердің 
орындалғаны туралы Тараптардың соңғы жазбаша хабарламасы дипломатиялық 
арналар арқылы алынған күнінен бастап күшіне енеді.

3-бап

      Осы Хаттама 2008 жылғы 25 қаңтардағы Кеден одағында тауарлардың, 
жұмыстарды орындаудың, қызмет көрсетулердің экспорты мен импорты кезінде 
жанама салықтарды алу қағидаттары туралы келісімнің күшіне енген күнінен бастап 
уақытша қолданылады.
      2011 жылғы _______________ ________________қаласында әрқайсысы қазақ және 
орыс тiлдерiнде екi данада жасалды, әрі барлық мәтiндердiң күшi бiрдей.
      Қазақстан Республикасының              Беларусь Республикасының
            Үкіметі үшін                           Үкіметі үшін

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


